

Furnizor
S.C. HIDROCONSTRUCTIA S.A.

Nr.Reg.Com./an: J40/1726/1991
C.I.F.: RO1556820
Sediul: Calea Dorobantilor 103-105
Sector 1, Bucuresti

UCM: ARDEAL

Nr.Reg.Com./an: J40/1726/1991
CUI:-
Sediul: Str. Oasului, nr. 8-10, cp: 40261
Cluj-Napoca

"IN INSOLVENTA"
"IN INSOLVENCY"
"EN PROCEDURE COLLECTIVE" Comparator: RENTAL STORE SRL

Seria: **HCR-CJ**

Exemplar nr: 1

Pag. 1 din 1

FACTURA

Nr.Reg.Com./an: J12/2281/2013
C.I.F.: 32027926
Sediul: Somesu Cald NR. FN

Nr. factura: **013555**

Data: **30.11.2022**

CEC BANK S.A. SUCURSALA PIATA VICTORIEI

RON: RO90CECEB00030RON0134654

EUR: RO35CECEB000C1EUR0134667

USD: RO52CECEB000B8USD0134682

Judetul: Cluj

Contul:

Banca:

Capital social subscris si varsat: 133786440 LEI Cota TVA 19%

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare a-lei-	T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5	6
01	Punct consum: Tarnita,					
02	Perioada de facturare: 01.11.2022/30.11.2022					
03	Index initial / Index final 17521 KWH / 17938 KWH					
04	Consum: 417 KWH					
05	Consum transformator: 0 KWH					
06	Total consum: 417 KWH					
07	Energie electrica de facturat	KWH	417	0,75000	312,75	59,42
08	Taxa cogenerare de inalta eficienta	KWH	417	0,00333	1,39	0,26
09	Certificate verzi	KWH	417	0,07254	30,25	5,75
10	Servicii de distributie a energ.el.	KWH	417	0,35720	148,95	28,30
11	Acciza	KWH	417	0,00271	1,13	0,21
12	Energie reactiva	KVA	417	0,00000	0,00	0,00
Scadenta la plata: 15.12.2022 Contract nr: 450						
Pretul energiei se modifica de la 01.01.2021 conform Ord.ANRE nr.118,119,120,121,122,123 din 25.11 2021						
Intocmit: FENESAN Nela						
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului:			Total, din care : accize	494,47	93,94
	BI/CI - seria : nr. eliberat(a) :					X
	Mijlocul de transport: Nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de : ora Semnaturile			Semnatura de primire	Total de plata (col 5+col6) 588,41	